**XVIII. DATA DIC XII. MENS. AGS INDI C. XIII. C. P. E.**  
**COPRIUS HIBERNICORUM FRANCORUM;**

**L**dos nos ex celentiae ure uiebement fecit ep̄istola qd̄ p̄ia  
uor affectione dectione & reverentia sacerdotale testa  
et sollicitos. Hunc enim cunctis ostendatis fideles dī et cul  
tores dū insacerdotes ipsius gratia ac debita ueneratio  
ne diligitis. & xp̄ianu deuotione quidquid adeorū aug  
tū p̄tans augere festinatis unde & grater ter quescrip  
sis accepimus. & que uoluntas animo libenti con  
cessimus. Ad q; id est fr̄i nr̄o uergilio are  
Litensis. cuiu tactis ep̄o. uices nr̄as uox et antiqui  
more. & ex celo teurā. desideriū dō suuente  
comissimus. Cuiorū & pulli iusū sicut priu  
habuit consueto concessimus. sed quia aliqui ad nos  
heratione custodiat. Ne lupus in sidians oues creditas  
inuadendo glanis & sit in retributione

platusunt q̄ omnipotētē dñi n̄ mis offendunt.  
 & quā plurimū sacerdotib⁹ honore reverentia que confundunt  
 q̄ sicut potestatis urā amittere censuram modis omnib⁹ cīmen-  
 dent. Nēdū laudande deuotioniū rē restans tērīa c̄ ipuer  
 se repugnat. Aliorū qd ab sit culpa aut regnū ut ōḡ tērīa  
 utanima puenit aut ad nos abeuntib⁹ ep̄is quos dā delūcōn-  
 sorari atq; ad ep̄is capatū p̄cipit salutu cōscendere. Qui  
 discipulus n̄ fuit inconsiderata ambitione magister efficiā  
 & qm̄ qd possit docere n̄ didicit sacerdotium tantū modo ge-  
 rit in nomine. Nā in sermone p̄seuerat a opere quomodo  
 ergo p̄ aliorū peccatis intercessurus ē. qui suu primis  
 p̄deflant. Talis enī p̄astor n̄ munit gregē sed d̄c̄ipit  
 sed qdū contradicēt uerēndia n̄ potestular hoc qd ipse  
 n̄ fuit p̄suadere. Quid ē aliud nisi ut p̄le p̄ dñi cu p̄ do-  
 nib⁹ populūndū p̄maneat & in desumāt interitus unde  
 salutisfere p̄tectionis magnū debur hubere subsidū. Qd  
 quā prauū quā uae p̄uersū sit q̄sū quoq; ordinatione  
 excellētiae. urāe celītūdōppendit. cestūnāque est  
 niuos ante exercitū duce p̄ponere n̄ si uob⁹ lūbor eius fidesq;  
 constatent. ni si eū uite actante uictus & sollicitudo  
 apū. ēemonstrauerit. si uerō ualūsi si huiusmodi... ris  
 cōmitat̄ gubernandus er̄ ex̄tūs quā disdux ēē debextāni  
 marū ex̄taus benēregi coniunctione colligit̄. Sed  
 uerēndū nobis ēst. & dicere p̄uda q̄ sacerdotessibi  
 ducctū arripunt qui exordiū religiosē militiae. Non  
 uider. simul aut̄. s̄ illud uulde ex̄terēndū nob̄ est n̄ um-  
 nati quod fact̄ or̄diner p̄ symoniuū heresem. id ēst  
 accepto p̄mo conferant̄. & qui a p̄t̄ferum n̄ mis ē.